
OGŁOSZENIE 

O NABORZE WNIOSKÓW O PRZYZNANIE DOTACJI CELOWEJ Z BUDŻETU 

GMINY MIŁOSŁAW DLA STOWARZYSZEŃ OGRODOWYCH PROWADZĄCYCH 

RODZINNE OGRODY DZIAŁKOWE NA TERENIE GMINY MIŁOSŁAW NA 

DOFINANSOWANIE BUDOWY LUB MODERNIZACJI INFRASTRUKTURY 

OGRODOWEJ 

 
Na podstawie Uchwały Nr XXIV/232/26 Rady Miejskiej w Miłosławiu z dnia 10 kwietnia 

2026 r. w sprawie określenia zasad udzielania dotacji celowej z budżetu gminy Miłosław dla 

stowarzyszeń ogrodowych prowadzących rodzinne ogrody działkowe na terenie gminy Miłosław, 

a także sposobu rozliczenia dotacji oraz sposobu kontroli wykonywania zleconego zadania, 

ogłaszam nabór wniosków od stowarzyszeń ogrodowych prowadzących rodzinne ogrody 

działkowe, w rozumieniu przepisów ustawy z dnia 13 grudnia 2013 roku o rodzinnych ogrodach 

działkowych (Dz. U. z 2021 r. poz. 1073), zainteresowanych uzyskaniem dotacji z przeznaczeniem 

w szczególności na budowę lub modernizację infrastruktury ogrodowej, jeżeli wpłynie ona na 

poprawę warunków do korzystania z ROD przez działkowców, lub zwiększy dostępność 

społeczności lokalnej do tego ROD.  

Wykonanie zadania wraz ze złożeniem sprawozdania powinno nastąpić do 15 grudnia roku 

budżetowego. 

Podmiotami uprawnionymi do złożenia wniosku są stowarzyszenia ogrodowe prowadzące rodzinne 

ogrody działkowe na terenie gminy Miłosław w rozumieniu przepisów ustawy z dnia 13 grudnia 

2013 roku o rodzinnych ogrodach działkowych. 

Wnioski można składać od 11 maja 2026 r. do 15 czerwca 2026 r. 

Wnioski należy składać na formularzu, stanowiącym załącznik nr 1 do w/w uchwały, 

w Informacji Urzędu Gminy Miłosław, ul. Wrzesińska 19, 62-320 Miłosław w godzinach pracy 

Urzędu. Wniosek powinien być złożony w zaklejonej kopercie z dopiskiem „Nabór wniosków na 

dofinansowanie zadań związanych z rozwojem rodzinnych ogrodów działkowych”. 

Planowana łączna kwota dotacji celowej na dofinansowanie zadań związanych z rozwojem 

rodzinnych ogrodów działkowych w 2026 r.  roku wynosi 10 000 zł. 

Decyzję o przyznaniu i wysokości dotacji celowej podejmuje Burmistrz Gminy Miłosław po 

dokonaniu oceny złożonych wniosków. 

Rozpoczęcie realizacji zadania może nastąpić po podpisaniu z Gminą Miłosław umowy 

o udzielenie dotacji. 

Szczegółowe zasady udzielania i rozliczania dotacji określone są w uchwale Nr XXIV/232/26 

Rady Miejskiej w Miłosławiu z dnia 10 kwietnia 2026 r. w sprawie określenia zasad udzielania 

dotacji celowej z budżetu gminy Miłosław dla stowarzyszeń ogrodowych prowadzących 

rodzinne ogrody działkowe na terenie gminy Miłosław, a także sposobu rozliczenia dotacji 

oraz sposobu kontroli wykonywania zleconego zadania (Dz. Urz. Woj. Wlkp. z 2026 r. poz. 

3230). 

Informacje dotyczące naboru wniosków można uzyskać w Referacie Rozwoju, Kultury, Sportu 

i Promocji Urzędu Gminy Miłosław lub pod numerem telefonu 61 438 37 35. 
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